בס"ד, כ"ב באלול תשפ"ג
8 בספטמבר 2023

## דף מידע

2816

### פרשת "ניצבים-וילך"

#### השבת האחרונה של השנה לפנינו / סיון רהב-מאיר:

"אל תחכי ליום שישי", אמר לי אתמול משהו. "תכתבי כבר עכשיו שהשבת הקרובה היא השבת האחרונה של השנה, שאנשים ידעו להתכונן".

אז הנה אני כותבת כבר ביום חמישי: מחר בערב תיכנס השבת האחרונה של שנת תשפ"ג.